EDITAL 09/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público por

meio deste edital que está selecionando profissionais para as vagas abaixo:

 Coordenador de Projetos – Requisitos: superior completo, experiência em

coordenação, logística e acompanhamento de projetos/programas educacionais.

 Instrutor de Informática – Requisitos: curso técnico em informática completo,

experiência em ministrar cursos de curta duração ou palestras. Desejável experiência

com assistência técnica, suporte técnico de tecnologia educacional e multimídia e

ensino de informática.

 Auxiliar de Atendimento – Requisitos: ensino médio completo e experiência em

rotinas de atendimento ao público.

Os currículos deverão ser encaminhados até o dia 22 de agosto de 2014 para

selecao@ajfac.org.br. Informamos ainda que as vagas acima estão sujeitas a cancelamento e/ou

alterações no perfil.

São José dos Campos, 14 de agosto de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura